

Ejendomsselskabet Over Holluf ApS

Ravnebjerggyden 43, Lilleubberud, 5491 Blommenslyst

CVR-nr. 29 52 68 26

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Over Holluf ApS Ravnebjerggyden 43 Lilleubberud 5491 Blommenslyst CVR-nr.: 29 52 68 26 Stiftet: 5. maj 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Juul Madsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	NFVJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere år bestået i opførelse og udlejning af ejendomme. Efter salg af de sidste ejendomme, er selskabet reelt set uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.840 kr. mod -8.991 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.748 kr. mod -4.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-15.840	-8.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.056	3.149
Resultat før skat	-13.784	-5.842
1 Skat af årets resultat	3.036	1.298
Årets resultat	-10.748	-4.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.748	-4.544
Disponeret i alt	-10.748	-4.544

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.952	53.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.334	3.158
Tilgodehavender i alt		<u>43.286</u>	<u>56.900</u>
Likvide beholdninger		<u>842</u>	<u>717</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.128</u>	<u>57.617</u>
Aktiver i alt		<u>44.128</u>	<u>57.617</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-15.247	-4.499
Egenkapital i alt		<u>34.753</u>	<u>45.501</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>12.116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>12.116</u>
Passiver i alt		<u>44.128</u>	<u>57.617</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-4.499	45.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.748	-10.748
	50.000	-15.247	34.753

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.036</u>	<u>-1.298</u>
	<u>-3.036</u>	<u>-1.298</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFVJ ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.